KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Maja 1866 r. | № 117. | Lat 45. | Dnia 14 (26) Maja 1866 roku.

Sobota.

Rano ciepła st. 8, w poł. c. st. 14
Wysok. wody st. 3 c. 6 (Ubywa).

Przyb: dnia g. 8 m. 30.

Jutro, Śtej TRÓJCY i Ś. Magdaleny de Paz:
Pojutrze, Śgo Germana Biskupa.

b., przyjęto do Zakładu Starców i Kalek osób 5, do Zakładu Sierot, dzieci 3. W tymże Mcu w Instytucji Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności, zmarli ubodzy: Stolarska Katarzyna lat 71, Pelanowski Karol lat 80, Stępkowski Jan lat 87, Gronkiewicz Michał lat 54, Herman Franciszek lat 64. — Warszawa, dnia 5 (17) Maja 1866 r. — Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek, Sekretarz Towarzystwa K. Dabrowski. (Dz. W.)

— Przez Najwyższy rozkaz do wydziału wojskowego z dnia 9 Maja v. s., Policmajster II. oddziału Warszawskiej policji, zaliczony do kawalerji armji, Pułkownik *Grybowski*, awansowany został do rangi Jenerała-Majora, z uwolnieniem od służby, z mundurem i całkowitą emeryturą.